Administrativo sob o nº 055/2021, Dispensa de Licitação 04/2021, para Locação de
imóvel e propriedade da WEMP SILVEIRA HOLDING PATRIMONIAL EIRELI, inscrita no CNPJ
26.715.291/0001-98, para fins de retirada de cascalho para conservação das
estradas do Município, no valor mensal de R$ 2.294,00 (dois mil e duzentos e
noventa e quatro reais), e valor global de R$ 27.528,00 vinte e sete mil e
quinhentos e vinte e oito reais) Bocaina de Minas, 13 de agosto de 2021